
HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 0011505260/2021 - SAP.UPR

 

Homologo o processo licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico nº 366/2021 (UASG
453230), destinado ao Registro de Preços, visando a futura e eventual aquisição de materiais de
expediente , bem como o julgamento efetuado pelo Pregoeiro, adjudicando o objeto licitado às empresas
vencedoras em seus respectivos itens e valores unitários, quais sejam: EVL COMERCIO DE PRODUTOS
MANUFATURADOS EIRELI , Item 1 - R$ 6,93; Item 38 - R$ 10,93; Item 197 - R$ 5,60; BEATRIZ
SULZBACH CORNELIUS EIRELI, Item 31 - R$ 30,00; Item 33 - R$ 18,00; Item 34 - R$
17,00; LAZARO BEZERRA SOARES, Item 50 - R$ 42,21; ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA , Item
74 - R$ 27,14; ADESTACK AUTOADESIVOS E LAMINADOS LTDA  Item 90 - R$ 0,32;  H R
CARLONE, Item 101 - R$ 25,90; Item 110 - R$ 10,94;  GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS
EIRELI, Item 107 - R$ 3,53; Item 169 - R$ 54,10; MC RESTAURACAO, COMERCIO, IMPORTACAO
E EXPORTACAO EIRELI , Item 132 - R$ 11,85; Item 166 - R$ 291,93; PRINTSUL COMERCIO
ATACADISTA LTDA , Item 157 - R$ 9,79; RBR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA, Item 168 - R$ 31,99; MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA
ESCRITORIO LTDA, Item 199 - R$ 19,65; Item 281 - R$ 3,63; Item 282 - R$ 3,63; BRM INDUSTRIA E
COMERCIO DE ROTULOS LTDA, Item 218 - R$ 17,82; Item 231 - R$ 82,00; Item 232 - R$
82,00; PARCO COMERCIO E SERVICOS LTDA , Item 285 - R$ 140,00; e DIDAQUE
EMPREENDIMENTOS LTDA, Item 286 - R$ 157,30.  Informa-se que, os Itens 37 e 39
restaram FRACASSADOS.

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor (a)
Executivo (a), em 14/01/2022, às 13:24, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Mafra, Secretário (a), em
14/01/2022, às 14:31, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0011505260 e o código CRC E3CC2057.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

21.0.202043-0
0011505260v6

Homologação SAP.UPR 0011505260         SEI 21.0.202043-0 / pg. 1


	Homologação SAP.UPR 0011505260

